Zastosowania

BOMAG (BW-Serie)

Model Pojemnos¢ (ccm)
213 DH-4 4.8
219 DH

CLAAS (Scorpion)

Model Pojemnosé (ccm)
7040 4.0

7045 4.8

7045 (K14) 3.5

9040

Moc (KW)

100

147

Moc (KW)

88

103

103

Kod silnika Rok produkcji Filtry oleju Filtry paliwa
TCD 2013 L04 2V 01/07 - H18wo1 H17WK10
12/16
H419WK
H701WK
H7091WK10
BFE6M2012C H18wo1 H419WK
H4a51wW H7091WK10
Kod silnika Rok produkcji Filtry oleju Filtry paliwa
TCD2012L04 01/07 - H18W01 E506KP
12/10
H17WK10
H563WK
H7091WK10
TCD2013L04 01/07 - H18Wo01 H563WK
12/14
H7091WK10
TCD 2010 L4 H398wW H563WK
H7091WK10
TCD2012L03 01/07 - H18wWo1 E506KP
12/14

H17WK10

Filtry powietrza

E2000L

E2000LS

Filtry powietrza

E735L

E679LS

E735L

E679LS

E679LS

E735L

E735L

E679LS

Filtr kabinowy

Filtr kabinowy

Inne filtry

EY930H

EY978H

EY923H D464

Inne filtry



9040 (K15)

CLAAS (Scorpion-Serie)

Model Pojemnos¢ (ccm)

9040 (K15 404-03)

Daewoo (PRIMA) 01/08

Model Pojemnosé (ccm)

500 12.9

DEUTZ ENGINES (2012-Serie)

Model Pojemnosé (ccm)

TCD 2012 L04 2V 4.0
(Industrie)

DEUTZ FAHR (AGROVITIS)

103

Moc (KW)

Moc (KW)

368

Moc (KW)

Kod silnika

TCD2012L04 Tier 3

Kod silnika

Cursor 13-500

Kod silnika

H398W
Rok produkcji Filtry oleju
H398wW
Rok produkcji Filtry oleju
01/08 - E311H01 D273
H311W
Rok produkcji Filtry oleju
01/07 - H398W

H563WK

H7091WK10

H563WK

H7091WK10

Filtry paliwa

H563WK

H7091WK10

Filtry paliwa

H201WDK

H215WK

H7091WK10

Filtry paliwa

E416KP01 D36

H60WKO01

H7091WK10

E679LS

E735L

Filtry powietrza

E679LS

E735L

Filtry powietrza

Filtry powietrza

Filtr kabinowy

Filtr kabinowy

Filtr kabinowy

Inne filtry

Inne filtry

E602L

Inne filtry



Model Pojemnosé (ccm)

175

FENDT (1000 Vario Serie)

Model Pojemnosé (ccm)
1038 12.4

1038 NA S4 12.4

1038 S4 12.4

1038 S4 (NON 12.4

SCR)

1042 S4 12.4

Moc (KW)

Moc (KW)

291

291

291

291

320

Kod silnika Rok produkcji Filtry oleju
H398W
H398W
Kod silnika Rok produkcji Filtry oleju
01/20 - E831H D275
D2676LE521 01/15 - E831H D275
D2676LE521 01/15 - E831H D275
D2676LE521 01/15 - E831H D275
D2676LE521 01/15 - E831H D275

Filtry paliwa

H419WK

H7091WK10

H419WK

H7091WK10

Filtry paliwa

E464KP02 D418

H7091WK10

E422KP D98

H7091WK10

E422KP D98

H7091WK10

E422KP D98

H7091WK10

E422KP D98

H7091WK10

Filtry powietrza

E1900L

E1900LS

E1900L

E1900LS

Filtry powietrza

E1878L

E1878LS

E1890L

E1878L

E1878LS

E1878L

E1878L

E1878LS

E1890L

E1878L

E1878LS

Filtr kabinowy

Filtr kabinowy

Inne filtry

Inne filtry

H101WK

H422K

EY967H

H101WK

H422K

EY967H

H422K

EY967H

H101WK



1042 S4 (NON 12.4
SCR)
1046 S4 12.4
1046 S4 (NON 12.4
SCR)
1050 S4 12.4
1050 S4 (NON 12.4
SCR)

FENDT (300 Vario-Serie) 01/07

Model Pojemnosé (ccm)

E422KP D98

H7091WK10

E422KP D98

H7091WK10

E422KP D98

H7091WK10

E422KP D98

H7091WK10

E422KP D98

H7091WK10

Filtry paliwa

E1890L

E1878L -

E1878LS

E1890L

E1878L -

E1878LS

E1890L

E1878L -

E1878LS

E1890L

E1878L -

E1878LS

E1890L

E1878L -

E1878LS

E1890L

Filtry powietrza Filtr kabinowy

H422K

T250W

EY967H

H422K

T250W

EY967H

H101WK

H422K

T250W

EY967H

H422K

T250W

EY967H

H101WK

H422K

T250W

EY967H

H422K

T250W

Inne filtry



309 Vario

309 Vario SCR

310 Vario SCR

310 Vario

311 Vario

311 Vario SCR

312 Vario

4.0

4.0

4.0

4.0

70

70

77

77

84

83

92

TCD 2012 L04 4V

TCD 4.1 L4

TCD 4.1 L4

TCD 2012 L04 4V

TCD 2012 L04 4V

TCD 4.1 L4

TCD 2012 L04 4V

01/07 -
12/12

01/12 -

01/14 -

01/07 -

01/06 -

E160H01 D28 E418KP D142

H7091WK10

E160H01 D28

E400KP D142

E418KP D142

H101WK

H7091WK10

E160H01 D28

E400KP D142

E401KP D142

H101WK

H7091WK10

E160H01 D28 E418KP D142

H7091WK10

E160H01 D28 E418KP D142

H7091WK10

E160H01 D28 E400KP D142

H7091WK10

E160H01 D28 E418KP D142

E735L

E679LS

E735L

E679LS

E735L

E679LS

E735L

E679LS

E735L

E679LS

E735L

E679LS

E735L

E2903LC

E2903L1

E2903LC

E2903L1

E5927L1

E2903LC

E2903LI

E5927L1

E2903L1

E5927L1

E2903LC

E2903LI

E5927L1

E2903LC

E2903LI

E5927L1

E2903LC

E79H

EY963H

H160H

E103U D295

EY963H

E103U D295

EY963H

E79H

EY963H

H160H

E79H

EY963H

H160H

HY806W

E103U D295

EY963H

E79H



312 Vario SCR

313 Vario SCR

FENDT (400 Vario-Serie)

Model Pojemnosé (ccm)
411 Vario 4.0
412 Vario 4.0
413 Vario 4.0

81

99

Moc (KW)

84

91

98

TCD 4.1 L4

TCD 4.1 L4

Kod silnika

TCD 2012 L04 4V

TCD 2012 L04 4V

TCD 2012 L04 4V

01/06 -

01/12 -

Rok produkcji

01/06 -

E160H01 D28

E160H01 D28

Filtry oleju

E160H01 D28

E160H01 D28

E160H01 D28

H7091WK10

E400KP D142

E401KP D142

H7091WK10

E400KP D142

E401KP D142

H7091WK10

Filtry paliwa

E1010K

E1030K

E418KP D142

H7091WK10

E1010K

E1030K

E418KP D142

H7091WK10

E1010K

E679LS

E735L

E679LS

E735L

E679LS

Filtry powietrza

E735L

E622L

E679LS

E735L

E622L

E679LS

E735L

E2903LI

E5927L1

E2903LC

E2903LI

E5927L1

E2903LC

E2903LI

E5927L1

Filtr kabinowy

E2903LC

E2903L1

E2903LC

E2903L1

E2903LC

EY963H

H160H

E103U D295

EY963H

E103U D295

EY963H

Inne filtry

E79H

EY917H

EY963H

EY975H

H160H

E79H

EY917H

EY963H

EY975H

H160H

E79H



414 Vario 4.0

415 Vario 4.0

FENDT (500 Vario-Serie) 01/12

Model Pojemnosé (ccm)
512, 513 SCR 4.0
513 S4 4.0

106

113

Moc (KW)

92

98

TCD 2012 L04 4V

TCD 2012 L04 4V

Kod silnika

TCD 4.1 L04 4V

TCD 4.1 L4

01/06 -

01/06 -

Rok produkcji

07/12 -

01/17 -

E160H01 D28

E160H01 D28

Filtry oleju

E160H01 D28

E470H D28

E470H01 D28

E1030K

E418KP D142

H7091WK10

E1010K

E1030K

E418KP D142

H7091WK10

E1010K

E1030K

E418KP D142

H7091WK10

Filtry paliwa

H7091WK10

E400KP D142

E401KP D142

H7091WK10

E622L

E679LS

E735L

E622L

E679LS

E735L

E622L

E679LS

Filtry powietrza

E1766L

E1766LS

E622L

E1767L

E1767LS

E2903LI

E2903LC

E2903L1

E2903LC

E2903LI

Filtr kabinowy

E5924L1

E5931L1

E5924L1

E5931L1

EY917H

EY963H

EY975H

H160H

E79H

EY917H

EY963H

EY975H

H160H

E79H

EY917H

EY963H

EY975H

H160H

Inne filtry

E103U D295

EY963H

EY975H

E103U D295

EY961H D727

EY963H



513 Vario SCR

514

514 S4

514 SCR

516 (Gen 3)

4.0

4.0

4.0

4.0

98

109

110

109

126

TCD 4.1 L4

TCD 4.1 L04 4V

TCD 4.1 L4

TCD 4.1 L4

TCD 4.1 L4

01/12 -

07/12 -

01/17 -

01/12 -

01/21 -

E160H01 D28

E160H01 D28

E470H D28

E470H01 D28

E160H01 D28

E470H D28

E470H01 D28

E400KP D142

E401KP D142

H7091WK10

H7091WK10

E400KP D142

E401KP D142

H7091WK10

E400KP D142

H7091WK10

E400KP D142

H7091WK10

E1766L

E1766LS

E1766L

E1766LS

E1767L

E1767LS

E1766L

E1766LS

E1767LS

E5924L1

E5931LI

E5924L1

E5931L1

E5924L1

E5931L1

E5924L1

E5931LI

E5924L1

E5931LI

EY967H

EY975H

E103U D295

EY961H D727

EY963H

EY967H

EY975H

E103U D295

EY961H D727

EY963H

EY975H

E103U D295

EY961H D727

EY963H

EY967H

EY975H

EY961H D727

EY963H

EY975H

E103U D295

EY961H D727

EY963H



516 S4 4.0

516 SCR 4.0

FENDT (700 Vario-Serie)

Model Pojemnos¢ (ccm)

714 Vario (732)

FENDT (700-Vario Serie)

Model Pojemnosé (ccm)

714 NA (725/00101 6.1
- 99999)

120

121

Moc (KW)

Moc (KW)

106

TCD 4.1 L04 4V

TCD 4.1 L04 4V

Kod silnika

DEUTZ

Kod silnika

TCD 2012 L6 4V

01/17 -

07/12 -

Rok produkcji

Rok produkcji

E470H D28

E470H01 D28

E160H01 D28

Filtry oleju

E470H D28

E470H01 D28

Filtry oleju

E161H01 D28

E400KP D142

E401KP D142

H7091WK10

E400KP D142

E401KP D142

H101WK

H7091WK10

Filtry paliwa

E416KP D36

H7091WK10

Filtry paliwa

E416KP01 D36

H7091WK10

E1767L

E1767LS

E1766L

E1766LS

Filtry powietrza

E1515L

Filtry powietrza

E622L

E707L

E707LS

E5924L1

E5931LI

E5924L1

E5931L1

Filtr kabinowy

E622L

Filtr kabinowy

E2903LC

E2903L1

EY967H

EY975H

E103U D295

EY961H D727

EY963H

EY967H

EY975H

E103U D295

EY961H D727

EY963H

EY975H

Inne filtry

E79H

Inne filtry

E79H

EY917H

EY975H



714 NA S4 6.1
(738/00101 -
06000)

ATLAS (Excavator)

Model Pojemnosé (ccm)

160 W 4.0

ATLAS COPCO (Boomer-Serie)

Model Pojemnos¢ (ccm)

E2 C22 4.8

Nr OF/ firmy konkurencyjnej

Nr OE/ firmy konkurencyjnej

000 477 16 02

000 983 1699

0013022790

02934608

04291642

05717961

106

Moc (KW)

105

Moc (KW)

120

TCD6.1L6

Kod silnika

Kod silnika

TCD2013L04

Producent:

MERCEDES-BENZ

LINDE

CLAAS

Deutz

Deutz

BOMAG

E470H D28
E470H01 D28
Rok produkcji Filtry oleju
01/10 - HY18WDO01
12/13
Rok produkcji Filtry oleju
01/10 - H398wW

E400KP D142

H7091WK10

Filtry paliwa

H419WK

H7091WK10

Filtry paliwa

H563WK

H7091WK10

Typ Hengsta

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

E1665L E5924L1
E1665LS E5931LI
Filtry powietrza Filtr kabinowy
E1900L -
E1900LS
Filtry powietrza Filtr kabinowy
E110L -
Status
Dostepny
Dostepny
Dostepny
Dostepny
Dostepny

Dostepny

E103U D295

EY961H D727

Inne filtry

Inne filtry

HY18W04



10356007

11081663

11QA-71040

13022790

21088099

21088101

29148704-00

2934608

2997374

2997376

31945-7L002

323180750

425 49295

4291642

4291642

504 086268

5042 72431

74 21 088 099

LIEBHERR

LIEBHERR

HYUNDAI

CLAAS

VOLVO

VOLVO

ATLAS COPCO

Deutz

IVECO

IVECO

HYUNDAI

LAVERDA

IVECO

Deutz

KHD

IVECO

IVECO

RENAULT V.I.

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny



74 24 993 622

7485138316

80766454

96151

9831699

A 000 477 16 02

AT365870

F 339.202.060.120

F 842.201.060.010

F530200062010

R90-D-MER-02

RENAULT V.I.

RENAULT V.I.

ABG

SENNEBOGEN

LINDE

MERCEDES-BENZ

JOHN DEERE

FENDT

FENDT

FENDT

MERCEDES-BENZ

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

H7091WK10

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny

Dostepny



